

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำพัดน้ำจืด และน้ำทะเลระบายความร้อนเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข
๑ และ ๒ เรือหลวงบางปะกง จำนวน ๒๑ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทราชนาวีมหิตลอดุสยเดช กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔,๐๒๖,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 พ.ย. 2567
เป็นเงิน ๔,๐๒๕,๙๙๙.๑๒ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทคดิง จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท อัครวินอิลิปเมนต์ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลชูชื่น
 - ๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม
 - ๖.๓ เรือเอก เต๋น สวัสดิ์ผล

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ พัดน้ำจืดและน้ำทะเลระบายความร้อนเครื่องจักรใหญ่
หมายเลข 1 และ 2 ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	Past Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	200625906317	GROOVED BALL BEARING	8	EA	5,375.00	43,000.00
2	205412223002	CYL. ROLLER BEARING	12	EA	26,433.00	317,196.00
3	5802010380	GASKET	12	EA	635.00	7,620.00
4	5842040714 (5842040214)	SHAFT	2	EA	272,000.00	544,000.00
5	5802040906	IMPELLER F. CLNT PP CCW ENG	2	EA	226,860.00	453,720.00
6	700429150001	O-RING	16	EA	759.00	12,144.00
7	700429045000	O-RING	12	EA	166.00	1,992.00
8	8492000005	ROTARY SEAL	26	EA	35,318.00	918,268.00
9	700429100000	O-RING	12	EA	458.00	5,496.00
10	0199977747 (0089979247)	RADIAL-LIP SHFT SEAL	8	EA	2,900.00	23,200.00
11	5802010280	GASKET	8	EA	824.00	6,592.00
12	5802034980	GASKET	16	EA	906.00	14,496.00
13	700429112000	O-RING	16	EA	684.00	10,944.00
14	0019813727	ANGL CONT BALL BRG	4	EA	46,003.00	184,012.00
15	5842040551 (5842040251)	SPACER RING	4	EA	2,298.00	9,192.00
16	5842040151	SPACER RING	4	EA	6,560.00	26,240.00
17	5842040106	IMPELLER	2	EA	568,322.00	1,136,644.00
18	0199977747 (0089979247)	RADIAL-LIP SHFT SEAL	4	EA	2,903.00	11,612.00
19	700429185000	O-RING	4	EA	1,844.00	7,376.00
20	5842032680	GASKET	4	EA	5,826.00	23,304.00
21	5842032580	GASKET	4	EA	1,392.00	5,568.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 3,762,616.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 263,383.12

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 4,025,999.12

(สี่ล้านสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบสองสตางค์)